別紙様式５（６の(6)関係）

年  月  日

               様

                    市町村農業金融制度総合推進会議事務局

                    （事務局の長）

経営改善資金計画認定通知書

     年  月  日付けで申請のあった経営改善資金計画については、北海道認定

就農者総合融資制度取扱要領６の(6)の規定に基づく審査の結果、適当である旨認定しまし

たのでお知らせします。

認 定 日：     年  月  日

認定番号：           号

（単位：千円）

区     分 年度 年度 年度 年度 年度 合  計

経営体育成強化資金

認 定 金 額

農 業 近 代 化 資 金

認 定 金 額

青 年 等 就 農 資 金

認 定 金 額

（注）年度の区分は、投資実施時期に係る会計年度（４月～３月）とします。